



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y 30/sep./2022

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522821- C0101-16-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente	\$77,545.71	\$77,545.71	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$4,137.40	\$0.00	\$4,137.40
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$4,137.40	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$4,551.18	\$0.00	\$4,551.18
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$4,551.18	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00337	19/03/2021					GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$3,692.78	\$0.00	\$3,692.78
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$3,692.78	\$0.00
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01245	30/08/2021					GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01429	29/09/2021						GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
8260-522821- C0101-18-1431-1							Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente	\$1,658,040.88	\$1,658,040.88	\$0.00
P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$84,177.74	\$0.00	\$84,177.74
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$84,177.74	\$0.00
P00067	29/01/2021						GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$90,127.57	\$0.00	\$90,127.57
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$90,127.57	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$84,931.13	\$0.00	\$84,931.13
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$965.40	\$0.00	\$85,896.53
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$84,931.13	\$965.40
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$965.40	\$0.00
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$86,409.54	\$0.00	\$86,409.54
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$1,810.19	\$0.00	\$88,219.73
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$2,032.85	\$0.00	\$90,252.58
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$86,409.54	\$3,843.04
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$1,810.19	\$2,032.85
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$2,032.85	\$0.00
P00337	19/03/2021						GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$86,313.42	\$0.00	\$86,313.42
P00337	19/03/2021						GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$1,810.19	\$0.00	\$88,123.61
P00337	19/03/2021						GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$2,032.85	\$0.00	\$90,156.46
P00337	19/03/2021						GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$1,727.94	\$0.00	\$91,884.40
P00337	19/03/2021						GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$1,727.94	\$0.00	\$93,612.34
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI		GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$86,313.42	\$7,298.92
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI		GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI		GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI		GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI		GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P00369	30/03/2021						GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$84,931.09	\$0.00	\$84,931.09
P00369	30/03/2021						GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$1,810.19	\$0.00	\$86,741.28
P00369	30/03/2021						GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$2,032.85	\$0.00	\$88,774.13



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Utr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$1,727.94	\$0.00	\$90,502.07
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$1,727.94	\$0.00	\$92,230.01
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$84,931.09	\$7,298.92
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$83,522.64	\$0.00	\$83,522.64
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$1,810.19	\$0.00	\$85,332.83
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$2,032.85	\$0.00	\$87,365.68
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$1,727.94	\$0.00	\$89,093.62
P00464	14/04/2021					GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$1,727.94	\$0.00	\$90,821.56
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$83,522.64	\$7,298.92
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$83,697.07	\$0.00	\$83,697.07
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$1,810.19	\$0.00	\$85,507.26
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$2,032.85	\$0.00	\$87,540.11
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$1,727.94	\$0.00	\$89,268.05
P00555	29/04/2021					GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$1,727.94	\$0.00	\$90,995.99
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$83,697.07	\$7,298.92
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
E00087	07/05/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	Movimiento Directo Automático (F/FI-007162 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL	\$1,727.89	\$0.00	\$1,727.89
E00087	07/05/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	Movimiento Directo Automático (F/FI-007162 RET Y APORTACIONES 2A QNA ABRIL	\$0.00	\$1,727.89	\$0.00
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$85,770.59	\$0.00	\$85,770.59
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$1,810.19	\$0.00	\$87,580.78
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$2,032.85	\$0.00	\$89,613.63
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$1,727.94	\$0.00	\$91,341.57
P00636	13/05/2021					GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$1,727.94	\$0.00	\$93,069.51



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$85,770.59	\$7,298.92
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$84,847.40	\$0.00	\$84,847.40
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$1,810.19	\$0.00	\$86,657.59
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$2,032.85	\$0.00	\$88,690.44
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$1,727.94	\$0.00	\$90,418.38
P00735	28/05/2021					GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$1,727.94	\$0.00	\$92,146.32
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$84,847.40	\$7,298.92
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$84,906.63	\$0.00	\$84,906.63
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$1,810.19	\$0.00	\$86,716.82
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$2,032.85	\$0.00	\$88,749.67
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$1,727.94	\$0.00	\$90,477.61
P00815	14/06/2021					GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$1,727.94	\$0.00	\$92,205.55
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$84,906.63	\$7,298.92
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$83,894.59	\$0.00	\$83,894.59
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$1,810.19	\$0.00	\$85,704.78
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$2,032.85	\$0.00	\$87,737.63
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$1,727.94	\$0.00	\$89,465.57
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$1,727.94	\$0.00	\$91,193.51
P00912	29/06/2021					GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$888.42	\$0.00	\$92,081.93
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$83,894.59	\$8,187.34
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$1,810.19	\$6,377.15
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$2,032.85	\$4,344.30



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$1,727.94	\$2,616.36
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$1,727.94	\$888.42
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$888.42	\$0.00
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$84,042.65	\$0.00	\$84,042.65
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$1,810.19	\$0.00	\$85,852.84
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$2,032.85	\$0.00	\$87,885.69
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$1,727.94	\$0.00	\$89,613.63
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$1,727.94	\$0.00	\$91,341.57
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$888.42	\$0.00	\$92,229.99
P01014	14/07/2021					GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$1,727.94	\$0.00	\$93,957.93
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$888.42	\$93,069.51
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$1,727.94	\$91,341.57
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$84,042.65	\$7,298.92
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$84,042.60	\$0.00	\$84,042.60
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$1,810.19	\$0.00	\$85,852.79
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$2,032.85	\$0.00	\$87,885.64
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$1,727.94	\$0.00	\$89,613.58
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$1,727.94	\$0.00	\$91,341.52
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$888.42	\$0.00	\$92,229.94
P01062	29/07/2021					GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$1,727.94	\$0.00	\$93,957.88
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$84,042.60	\$9,915.28
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$1,810.19	\$8,105.09
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$2,032.85	\$6,072.24
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$1,727.94	\$4,344.30
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$1,727.94	\$2,616.36
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$888.42	\$1,727.94
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$85,655.33	\$0.00	\$85,655.33
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$1,810.19	\$0.00	\$87,465.52
P01149	12/08/2021					GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$2,032.85	\$0.00	\$89,498.37



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Utr: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$1,727.94	\$0.00	\$91,226.31	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$1,727.94	\$0.00	\$92,954.25	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$888.42	\$0.00	\$93,842.67	
P01149	12/08/2021				GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$1,727.94	\$0.00	\$95,570.61	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$888.42	\$94,682.19	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$1,727.94	\$92,954.25	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$85,655.33	\$7,298.92	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$1,810.19	\$5,488.73	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$2,032.85	\$3,455.88	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$1,727.94	\$1,727.94	
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$85,770.57	\$0.00	\$85,770.57	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$1,810.19	\$0.00	\$87,580.76	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$2,032.85	\$0.00	\$89,613.61	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$1,727.94	\$0.00	\$91,341.55	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$1,727.94	\$0.00	\$93,069.49	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$888.42	\$0.00	\$93,957.91	
P01245	30/08/2021				GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$1,727.94	\$0.00	\$95,685.85	
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$85,770.57	\$9,915.28	
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$1,810.19	\$8,105.09	
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$2,032.85	\$6,072.24	
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$1,727.94	\$4,344.30	
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$1,727.94	\$2,616.36	
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$888.42	\$1,727.94	
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$84,906.60	\$0.00	\$84,906.60	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$1,810.19	\$0.00	\$86,716.79	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$2,032.85	\$0.00	\$88,749.64	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$1,727.94	\$0.00	\$90,477.58	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$1,727.94	\$0.00	\$92,205.52	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$888.42	\$0.00	\$93,093.94	
P01364	14/09/2021				GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$1,727.94	\$0.00	\$94,821.88	
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$84,906.60	\$9,915.28	
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.		SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$1,810.19	\$8,105.09	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$2,032.85	\$6,072.24
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$1,727.94	\$4,344.30
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$1,727.94	\$2,616.36
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$888.42	\$1,727.94
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$1,727.94	\$0.00
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$83,096.41	\$0.00	\$83,096.41
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$1,810.19	\$0.00	\$84,906.60
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$2,032.85	\$0.00	\$86,939.45
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$1,727.94	\$0.00	\$88,667.39
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$1,727.94	\$0.00	\$90,395.33
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$888.42	\$0.00	\$91,283.75
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$1,727.94	\$0.00	\$93,011.69
P01429	29/09/2021					GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$1,689.52	\$0.00	\$94,701.21
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$83,096.41	\$11,604.80
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$1,810.19	\$9,794.61
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$2,032.85	\$7,761.76
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$1,727.94	\$6,033.82
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$1,727.94	\$4,305.88
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$888.42	\$3,417.46
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$1,727.94	\$1,689.52
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67	GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$1,689.52	\$0.00
8260-522821- C0101-20-1431-1						Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente	\$175,051.43	\$175,051.43	\$0.00
P00017	15/01/2021					GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$9,967.04	\$0.00	\$9,967.04
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$9,967.04	\$0.00
P00067	29/01/2021					GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$10,963.81	\$0.00	\$10,963.81
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$10,963.81	\$0.00
P00174	12/02/2021					GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$10,465.43	\$0.00	\$10,465.43
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$10,465.43	\$0.00
P00210	26/02/2021					GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$10,465.43	\$0.00	\$10,465.43
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI	GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$10,465.43	\$0.00
P00337	19/03/2021					GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$10,465.43	\$0.00	\$10,465.43
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI	GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$10,465.43	\$0.00
P00369	30/03/2021					GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P00555	29/04/2021						GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P00735	28/05/2021						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P00912	29/06/2021						GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P01062	29/07/2021						GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P01245	30/08/2021						GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$9,577.01	\$0.00	\$9,577.01
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$9,577.01	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$8,688.59	\$0.00	\$8,688.59
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$8,688.59	\$0.00
P01429	29/09/2021						GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$8,688.59	\$0.00	\$8,688.59
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67		GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$8,688.59	\$0.00
8260-522821- C0101-31-1431-1							Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente	\$101,697.20	\$101,697.20	\$0.00
P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$5,783.05	\$0.00	\$5,783.05
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$5,783.05	\$0.00
P00067	29/01/2021						GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$6,361.41	\$0.00	\$6,361.41
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$6,361.41	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Usu: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P00337	19/03/2021						GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI		GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P00369	30/03/2021						GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00555	29/04/2021						GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00735	28/05/2021						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$5,381.05	\$0.00	\$5,381.05
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$5,381.05	\$0.00
P00912	29/06/2021						GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P01062	29/07/2021						GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P01245	30/08/2021						GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
P01429	29/09/2021						GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$6,072.23	\$0.00	\$6,072.23
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67		GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$6,072.23	\$0.00
8260-522821- C0101-50-1431-1							Aportaciones al sistema para el retiro G. Corriente	\$78,197.22	\$78,197.22	\$0.00
P00017	15/01/2021						GE Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GE Folio: 2)	\$4,137.40	\$0.00	\$4,137.40
C00014	15/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 2 (NOMINA 1A QNA ENERO DEL 2021. GP Folio: 2)	\$0.00	\$4,137.40	\$0.00
P00067	29/01/2021						GE Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GE Folio: 7)	\$4,551.18	\$0.00	\$4,551.18



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022
hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00047	29/01/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 7 (NOMINA 2A QNA ENERO 2021. GP Folio: 7)	\$0.00	\$4,551.18	\$0.00
P00174	12/02/2021						GE Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 17)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00109	12/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 17 (NOMINA 1A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 17)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00210	26/02/2021						GE Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GE Folio: 20)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00145	26/02/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 20 (NOMINA 2A QNA FEBRERO 2021. GP Folio: 20)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00337	19/03/2021						GE Folio: 34 (APORTACIONES SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA MARZO 202	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00281	19/03/2021	PENSIONES CIVILES DEI			SPEI		GP Folio: 34 (F/FI-006884 RET Y APORT SERV MEDICO Y FONDO RET 1A QNA M/	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00369	30/03/2021						GE Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GE Folio: 37)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00308	30/03/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 37 (NOMINA 2A QNA MARZO 2021. GP Folio: 37)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00464	14/04/2021						GE Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GE Folio: 45)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00374	14/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 45 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2021. GP Folio: 45)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00555	29/04/2021						GE Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GE Folio: 53)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00445	29/04/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 53 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2021. GP Folio: 53)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00636	13/05/2021						GE Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GE Folio: 90)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00546	13/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 90 (NOMINA 1A QNA MAYO 2021. GP Folio: 90)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00735	28/05/2021						GE Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GE Folio: 96)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00624	28/05/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 96 (NOMINA 2A QNA MAYO 2021. GP Folio: 96)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00815	14/06/2021						GE Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 105)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00703	14/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 105 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 105)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P00912	29/06/2021						GE Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GE Folio: 110)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00759	29/06/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 110 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2021. GP Folio: 110)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01014	14/07/2021						GE Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GE Folio: 11	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00811	14/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 115 (NOMINA 1A QNA JULIO 2021 (1A PARTE AGUINALDO). GP Folio: 11	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01062	29/07/2021						GE Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GE Folio: 123)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00851	29/07/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 123 (NOMINA 2A QNA JULIO 2021. GP Folio: 123)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01149	12/08/2021						GE Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 132)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00927	12/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 132 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 132)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01245	30/08/2021						GE Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GE Folio: 143)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C00990	30/08/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 143 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2021. GP Folio: 143)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01364	14/09/2021						GE Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 152)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C01081	14/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI		GP Folio: 152 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 152)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00
P01429	29/09/2021						GE Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GE Folio: 156)	\$4,344.29	\$0.00	\$4,344.29
C01126	29/09/2021	PLANTILLA C.E.D.H.			SPEI 67		GP Folio: 156 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2021. GP Folio: 156)	\$0.00	\$4,344.29	\$0.00



**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '1431')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 30/sep./2022

hora de Impresión 03:40 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
Total :						2,090,532.44	2,090,532.44	0.00	